[image: image1.png]

Калужская область

Администрация муниципального района

«Город Людиново и Людиновский район»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  23.09.2019 г.

                                                                               № 1228
О создании комиссии для приемки

выполненных работ по ремонту

автомобильных дорог
В соответствии со ст. 51 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального района «Город Людиново и Людиновский район» и на основании сообщения ООО «КалужПрофСтрой» о завершении работ по контракту от 25.06.2019 г. № 01373000212190000570001/175-19 на ремонт автомобильных дорог города Людиново администрация муниципального района «Город Людиново и Людиновский район»
 ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Создать комиссию в следующем составе:
Жмыков М.А. - заместитель главы администрации муниципального района, председатель комиссии.
Члены комиссии:

Головачева Т.П.  – начальник отдела дорожного и муниципального хозяйства администрации муниципального района;

Гончарова Л.В. – глава муниципального района «Город Людиново и Людиновский район»;

Прохорова Т.А. – глава городского поселения «Город Людиново»;
Родина Л.М. – депутат Городской Думы городского поселения «Город Людиново»;

Петрова Н.А. – директор МКУ «Людиновская служба заказчика»;

Ерохин Д.В. – врио начальника ОЭБиПК МОМВД России «Людиновский» (по согласованию);
Представитель подрядчика.
2. По результатам работы комиссии подготовить акт приёмки.
3. Постановление вступает в силу с момента подписания.

4. Контроль за исполнение данного постановления возложить на заместителя главы                              администрации муниципального района М.А. Жмыкова.
Глава администрации

муниципального района

                Д.М. Аганичев